OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar Obra de 

implantação de pavimentação em vias Urbanas do municipio de Catingueira-

PB, através do convênio 1081395-02 – SICONV 923763 ministérios do 

desenvolvimento regional 

VALOR GLOBAL: R$ 355.890,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, e 

oitocentos e noventa reais). 
PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: São de 03 (três) meses a contar da 

data da ordem de serviços. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2025. 

VIGÊNCIA: 01/12/2026. 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 01 de dezembro de 2025.